

Årsredovisning

för

Freon AB

556962-8992

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Sjögren, Styrelseledamot
2024-07-01

Styrelsen för Freon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	80	518	6 486	13 009
Resultat efter finansiella poster	-76	225	-908	527
Soliditet (%)	12,2	17,2	7,3	16,0

Nettoomsättningen har minskat med över 30% på grund av minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	404 429	509 789	964 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		509 789	-509 789	0
Fusionsresultat		-549 850		-549 850
Årets resultat			-75 957	-75 957
Belopp vid årets utgång	50 000	364 368	-75 957	338 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 367
årets förlust	-75 957
	288 410
disponeras så att i ny räkning överföres	288 410
	288 410

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		80 000	518 492
Övriga rörelseintäkter		88 249	153 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		168 249	671 492
Rörelsekostnader			
Byggekostnader		-96 124	-11 430
Övriga externa kostnader		-165 102	-296 017
Personalkostnader	2	-10 931	-71 288
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 504	-34 943
Övriga rörelsekostnader		0	-8 029
Summa rörelsekostnader		-281 661	-421 707
Rörelseresultat		-113 412	249 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 748	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		34 707	-25 018
Summa finansiella poster		37 455	-24 996
Resultat efter finansiella poster		-75 957	224 789
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	285 000
Summa bokslutsdispositioner		0	285 000
Resultat före skatt		-75 957	509 789
Årets resultat		-75 957	509 789

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 573	47 077
Summa materiella anläggningstillgångar		37 573	47 077

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag		0	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	4 522 226
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	4 572 226
Summa anläggningstillgångar		37 573	4 619 303

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		193 445	218 445
Fordringar hos koncernföretag		73 000	614 389
Övriga fordringar		283 297	86 625
Summa kortfristiga fordringar		549 742	919 459

Kassa och bank

Kassa och bank		2 178 997	69 274
Summa kassa och bank		2 178 997	69 274
Summa omsättningstillgångar		2 728 739	988 733

SUMMA TILLGÅNGAR

2 766 312

5 608 036

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		364 367	404 429
Årets resultat		-75 957	509 789
Summa fritt eget kapital		288 410	914 218
Summa eget kapital		338 410	964 218
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 672	67 866
Skulder till koncernföretag		0	3 957 000
Övriga skulder		2 419 230	618 952
Summa kortfristiga skulder		2 427 902	4 643 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 766 312	5 608 036

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda		1

Bolaget har inga anställda

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	330 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-330 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-225 500
Försäljningar/utrangeringar	0	258 500
Årets avskrivningar	0	-33 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 520	45 000
Inköp		47 520
Försäljningar/utrangeringar		-45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 520	47 520
Ingående avskrivningar	-443	-10 721
Försäljningar/utrangeringar		12 221
Årets avskrivningar	-9 504	-1 943
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 947	-443
Utgående redovisat värde	37 573	47 077

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 522 226	
Tillkommande fordringar	0	4 522 226
Avgående fordringar	-4 522 226	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 522 226
Utgående redovisat värde	0	4 522 226

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	221 003
Försäljningar		-221 003
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		0
	800 000	800 000

Freon AB
Org.nr 556962-8992

7 (7)

Östersund 2024-06-27

Andreas Sjögren
Andreas Sjögren